АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СТАРОЕ УСМАНОВО

муниципального района Камышлинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2012 № 19

«Об исполнении бюджета сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области за I полугодие 2012г.»

   В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Старое Усманово муниципального района Камышлинский, утвержденным Решением Собрания представителей муниципального района Камышлинский Самарской области от 03.03.2010г. № 9 и рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский за 6 месяцев 2012г., администрация сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области за I полугодие 2012г. с общим объемом доходов в сумме 3 002 210,24 (Три миллиона две тысячи двести десять рублей 24 копейки), расходов в сумме 2 951 241,59(Два миллиона девятьсот пятьдесят одна тысяча двести сорок один  рубль 59 копеек),  профицита в сумме 50 968,65 (Пятьдесят тысяч девятьсот шестьдесят восемь рублей 65 копеек)

2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области по основным источникам за I полугодие 2012г. в соответствии с приложением №1.

3. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации за I полугодие 2012г. в соответствии с приложением №2.

4. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области за I полугодие 2012г. в соответствии с приложением №3.

5. Направить настоящее Постановление в Собрание представителей сельского поселения Старое Усманово  муниципального района Камышлинский Самарской области для сведения.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Ахмадуллину С.М.
7. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Камышлинские известия»

8. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения Старое Усманово                                      М.И.Шайдулин